
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 8.11.2024 
 

 
 
Číslo jednací:     MUBO/41784/2024/INV/Ka 
Název zakázky:                                  Kanalizace lokalita Bezručova, Bohumín 
Druh veřejné zakázky:                         podlimitní zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:               zjednodušené podlimitní 
Název/obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku zadavatel vyhodnotil jako ekonomicky 
nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele společnosti: 

KARO inženýrské sítě s.r.o. 
 Železárenská 1267/21, 70900 Ostrava 

 IČ:26826470 
 

 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena bez DPH 
 

KARO inženýrské sítě s.r.o. 11 736 229,21 

STASPO, spol. s r.o. 12 751 882,38 

AWT Rekultivace a.s. 13 036 957,01 

HYDROSPOR spol. s r.o. 13 461 208,92 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 14 343 629,55 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 14 377 000,00 

Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o. 14 491 653,25 

FK Bau, a.s. 15 396 134,96 

JANKOSTAV s.r.o. 15 997 324,30 

Ristorispetto s.r.o. 16 447 394,62 

 
Odůvodnění: Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 
jediným jejím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise 
vycházela z celkově nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. 
Komise provedla srovnání nabídkových cen a stanovila výsledné pořadí nabídek. Komise 
posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou nabídkovou 



 

cenu, která byla shledána u účastníka AROWANIE STAV s.r.o., IČO 07949782. V souladu s § 46 a 
§ 113 ZZVZ, byl hodnotící komisi vyzván účastník zadávacího řízení AROWANIE STAV s.r.o., 
IČ:07949782, k objasnění a zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny 
některých položek z položkového rozpočtu, u kterých byl shledán značný rozdíl s předpokládanou 
cenou veřejné zakázky a nabídkovou cenou uchazeče zadávacího řízení. Účastník zadávacího 
řízení však dostatečně neobjasnil nesrovnalosti týkající se MNNC a neprokázal, že při realizaci 
zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu   
zakázky (§ 113 odst. 4, písm. a) ZZVZ). Zadavatel tedy v souladu s § 48, odst. 2, písm. b) a s § 
113 odst.6, písm. a) vyloučil účastníka zadávacího řízení z výběrového řízení pro použití MNNC ve 
smyslu ZZVZ. O vyloučení účastníka rozhodla hodnotící komise dne 22. 10. 2024. 
Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídky č. 6: KARO inženýrské sítě s.r.o., Železárenská 
1267/21, 70900 Ostrava, IČ:26826470. Na základě provedeného hodnocení doložených informací 
a posouzení nabídky č. 6 konstatovala komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a 
zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem. 
 
Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha  
starosta města 


		2024-11-07T12:54:27+0100
	Dalibor Třaskoš


		2024-11-08T06:36:04+0100
	Ing. Petr Vícha




